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PuBuioTikég ApxEg

@eouoi

2x€on EAANvikoUu KpdaTtoug Kal @eouwy

KpaTikil UTTOoTAPICN ATTOPACEWY TWV BECHWY HECW VOUOBETIKWYV KEINEVWV



MpoutroAoyiouog YTroupyeiou YyEIag (étn 2013 £wg 2017) wood o dig cupss

2013 2014 2015 2016 2017
Ap)KoG M/Y 4,80 4,38 4,18 4,32 4,20
TeAwkog N/Y 7,92 5,24 4,38 6,20 4,33
ExtéAeon N/Y 7,80 5,14 4,34 6,20 2,27 *
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*1/1 éwg 31/8

H Apxkog N/Y

B TeAwkog N/Y



NMpoutroAoyionog kal EkTéAeon Aatravwy YTroupyeiou Yyeiag

(éTI’] 2013 éwg 201 7) mMood o€ XIANIASEG EUPW

2013

2014

2015

2016

2017

1/1-
31/8/2017

n/y

EktéAeon

n/y

EktéAeon

n/y

EktéAeon

n/y

EktéAeon

n/y

EktéAeon

AATANEZ KENTPIKHZ
YMHPEZIAZ

23.639

20.463

25.767

21.540

24.432

21.535

26.580

22.787

27.360

13.52

AAMANEZ YTEIAZ

5.449.070

5.333.412

4.780.326

4.683.061

4.002.668

3.979.303

3.927.767

3.914.974

3.786.723

1.968.09

AAMANEZ EONIKHZ
APXHZ IATPIKQ2
YNOBOHOOYMENH2
ANAMNAPATQIHz

150

207

24

264

152

351

106

392

AAMANEZ
ENITPOMHE
NPOMHOEIQN
YTEIAZ (E.N.Y.)

501

336

681

512

724

543

766

492

736

295

AAMANEZ
NPQTOBAGMIOY
EONIKOY AIKTYOY
YTEIAZ

347.375

338.484

432.499

447.254

453.782

230.97

AAMANEZ EONIKOY
2YNTONIZTH TlA THN
ANTIMETQNIZH TQN

NAPKQTIKQN

77

43

141

74

134

67

103

EZOOAHZH
AHZINMPOOEZMQN
O®DEINQN MEZQ
EKTAKTHZ
ENIZXYZHZ/
ENMIXOPHIHZHZ

2.441.742

2.441.722

437.705

437.705

1.810.605

1.810.605

43.419

43.41

AAMANEZ
METANAZTEYTIKQN
POQN

19.345

16.702

AAMANEZ MNA THN
ANAAHWH THZ
MPOEAPIAZ THZ E.E.

67

67

JUvola

7.915.101

7.795.933

5.244.831

5.142.953

4.375.603

4.340.091

6.198.702

6.196.284

4.331.860

2.273.06




NMpoutroAoyionog Aatravwyv Noookopeiwv EXY
(€Tn 2013 £wg 2017) mood oz Big eupw

2013 2014 2015 2016 2017

MNpoimnoAoyloBévieg

, , , 2,77 1,68 1,78 2,01 1,53
danaveg ektog opiwv

AanAveg Vtog opiwv
(pappako, mpwteg UAEG, 1,79 1,64 1,56 1,75 1,67
UTNPEOLECG)

Z0volo MNpoimnoAoyLlopol

. 4,56 3,32 3,33 3,76 3,20
Aamovwv

Anelkovion ZuvoAikou MpoinmoAoylopol Aamavwv
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MpoutroAoyiouog Aatravwy YME-MEAY

(€Tn 2015 £€wg 2017) mood o< ekart. upw

2015 2016 2017
I'Ipouno)\ovtloesv?c danaveg 101,70 142,80 192,72
EKTOG OplwV
Aamaves eveog oplwv (apuako, 118,96 150,00 151,00
MPWTEG UAEG, UMNPEODLEC)
Z0volo MNpoinoAoyLopol 220,66 292,80 343,72

Aaravwv

Anewkovion ZuvoAikoU MpoiimoAoyiopou Aanoavwy

400,00

350,00

300,00

250,00

200,00 -

150,00 -

100,00 -

50,00 -

0,00 -

2015

2016

2017




NMpoutroAoyionog Aatravwy E.O.T.Y.Y.

(€Tn 2013 £wg 2017) mood oz Big eupw

2013 2014 2015 2016 2017
Feviko ZUvoAo 8,32 7,36 7,00 8,18 6,73
. QapUakeUTIKN Aamavn 4,04 3,10 3,07 4,09 2,53
TpEXouoa xpnon 2,76 2,22 2,32 2,43 1,75
napeABoloa xprion 1,29 0,88 0,75 1,66 0,78
B. Aamavecg Yyeiag ISiwtikou Topa 2,98 2,90 2,45 2,70 2,79
TPEXOUOA Xprion 1,76 1,73 1,85 1,73 1,56
napeABoloa xprion 1,23 1,17 0,59 0,97 1,23
V. Aamaveg Yyeioag Anpooiou Topéa 0,20 0,53 0,90 0,88 0,90
5. Aamaveg NPoowTkoU-AELTOUPYLKES 0,57 0,21 0,10 0,11 0,12
€. AVTIKpL{OUEVEG AQTIAVEC 0,53 0,61 0,49 0,39 0,40
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